Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 11 de fevereiro de 2025 Ano XVII - Edição nº 02232 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

821D8FA9D5BF5E291F30CDD7F78442F6

terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano XVII - Edição nº 02232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• DECLARAÇÃO DE VENCEDOR DE DISPENSA Nº8

• HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO- LOCAÇÃO DE CAÇAMBA BASCULANTE.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

821D8FA9D5BF5E291F30CDD7F78442F6

terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano XVII - Edição nº 02232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

                       E S T A D O  D A  B A H I A

                       Município de Teodoro Sampaio
                              Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                                              Coordenação de Licitações e Contratos

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137

administraçãol@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

1

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins que foi aberto o Processo de Administrativo nº 10/2025 -
Dispensa n° 08/2025 para a. No período em que a mesma esteve aberta nos dias
03/02/2025 até dia 07/02/2025, recebeu 01 (uma) proposta, sagrando-se vencedora a
empresa BERIMBAU PRODUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no
CNPJ n ° 06.942.153/0001-34. Segue abaixo à relação de empresa participante:

ENVIO DA
PROPOSTA

EMPRESA VALOR TOTAL

06/02/2025 Empresa BERIMBAU
PRODUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

R$ 15.100,00

(QUINZE MIL E CEM REAIS)

Teodoro Sampaio, 10 de fevereiro de 2025

Joseval Silva de Argolo Azevedo

Agente de Contratação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

326417CFA43A2AF6A9CA10C5BADFD703

terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano XVII - Edição nº 02232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano XVII - Edição nº 02232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

                                          ESTADO DA BAHIA
                          Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                                 GABINETE DO PREFEITO

                ___________________________________________________________________
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
gabinetedoprefeito@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2025

O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO (BA), representado pelo

Prefeito Sr. João Paulo Vaz Góes, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o
disposto no Art. 75, II, da Lei 14.133/2021, HOMOLOGA o procedimento de
contratação direta de licitação, e, concordando com o parecer da Assessoria Jurídica,
cujo objeto do presente Termo de Referência é contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de locação de veículos automotores (caçamba basculante), capacidade
mínima 14 m³, ano 2022, motorista e abastecimento de combustível por conta da
contratante, para transportes de materiais para encascalhamento na recuperação de estradas
vicinais no município de Teodoro Sampaio – ba, atendendo as necessidades da secretaria de
infraestrutura., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo
de Referência, conforme preço constantes nos autos, apresentado pela empresa
BERIMBAU PRODUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA- CNPJ°
06.942.153/0001-34, em conformidade com o artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021,
com valor global de R$ 15.100,00 (QUINZE MIL E CEM REAIS), ora ratificados.

Teodoro Sampaio, 10 de fevereiro de 2025.

________________________
João Paulo Vaz Góes

Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

821D8FA9D5BF5E291F30CDD7F78442F6

		2025-02-11T12:59:52-0300